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Warme wird grin

WPM-RBS

FERNBEDIENUNG, ZUSATZFUHLER
FUR WARMEPUMPEN, RELAISBAUSATZ
FUR HOCHEFFIZIENZPUMPEN,
ELEKTRISCHE VERTEILERLEISTE

Flr Warmepumpenanlagen mit separaten Hocheffizienzpumpen

in Verbindung mit dem Warmepumpen-Manager WPM oder dem
Mischermodul MSM grundsétzlich erforderlich. Wandaufbaugehause

mit integrierter Relais-Leiterplatte fur bis zu sechs 230-Volt-Eingange

und sechs MSR-Relaisausgange. Alle Ein- und Ausgange Uber

codierte Rast5-Stecker mit Schraubklemme. Bei Verwendung der
Umwalzpumpenbaureihe UP 25/7.5 PCV (235949) und beim WPMsystem
kann auf den Relais-Bausatz verzichtet werden.

Die wichtigsten Merkmale

¢ Relaisbausatz fur den Anschluss von Hocheffizienzpumpen
¢ integrierte Relaisleiterplatte fur bis zu 6 Ein- und Ausgénge
e Anschluss Uber Rastb Stecker mit Schraubklemme

e Bei Verwendung der Yonos Umwalzpumpenbaureihe UP 25/7.5 PCV
(235949) kann auf den Relais-Bausatz verzichtet werden.
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PRODUKT-NR.: 230381
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten

Netzanschluss
Leistungsaufnahme
Schaltleistung der Relais

Max. Belastbarkeit der Relaisausgange
Max. Spitzenlaststrom

Max. Strom liber Klemme "Netz-L"
Schutzart (IP)
Umgebungstemperatur

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
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AuBenfiihler FEK 2
AFS 2

165339 200168

97 mm

147 mm

33 mm
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten

Netzanschluss
Leistungsaufnahme

Schaltleistung der Relais

Max. Belastbarkeit der Relaisausgange
Max. Spitzenlaststrom

Max. Strom liber Klemme "Netz-L"
Schutzart (IP)
Umgebungstemperatur

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

 fjit

SP cool

223358

3 VA

90 mm

310 mm

65 mm
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G ML
TF 6 WPM-RBS
165342 230381

1/N/PE ~ 230 V
5 VA
2A

2(2) A

10A

P31
0-50°C
211 mm
205 mm
56 mm

0,3 kg
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Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen lhnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers fur die Installation des Gerates behilflich ist.

tecalor GmbH

Ldchtringer Weg 3 — 37603 Holzminden

Tel.: 05531 99068-95700 — Fax: 05531 99068-95712
info@tecalor.de — www.tecalor.de
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